6. roénik

Skolni rok 2019/2020

420

440

460

424

524

544

444 520

cesky jazyk

2

angli¢tina

déjepis

matematika

fyzika

prirodopis

prirodopis seminar

vych. ke zdravi

vych. k ob¢anstvi

prac. ¢innosti

informatika

hudebni vychova

Na vSechny seSity a u¢ebnice porid’te kvalitni obaly.

Seznam pomiicek:

Propiska, tuzka ¢. 3 nebo pentelka, tuzka ¢. 1, ofezavatko, guma, pravitko s ryskou 2x nebo 1 x s ryskou a 1x
rovné, thlomér (co nejmensi nejlépe s oboustrannou stupnici), kruzitko, pastelky, kvalitni lepidlo, ntzky,
izolepa, kalkulacka, 20 ks euroobalii, zakladaci obal

Pomiicky do Vv (do kufFiku):
vodovky, tempery, velky a maly plochy $tétec, velky a maly kulaty $tétec, tenka ¢erna fixa, igelitovy ubrus, /

kelimek na vodu, paleta na barvy, lepidlo, voskovky, hadr

Poti‘eby do TV:

Cvic¢ebni tbor do télocviény i ven (tricko s kratkym rukavem, kratasy, teplaky, ponozky, tenisky do haly

i ven)

Kazdy Zak bude mit také ukolnicek na zapisovani domacich ukolii a terminti pisemnych praci.




7. roénik

Skolni rok 2019/2020

420

440

460

424

524

544

444 520

cesky jazyk

angli¢tina

déjepis

matematika

fyzika

prirodopis

prirodopis seminar

vych. ke zdravi

vych. k ob¢anstvi

prac. ¢innosti

hudebni vychova

Na vSechny seSity a u¢ebnice porid’te kvalitni obaly.

Seznam pomiicek:

Propiska, tuzka €. 3 nebo pentelka, tuzka ¢. 1, ofezavatko, guma, pravitko s ryskou 2x nebo 1 x s ryskou a 1x
rovné, thlomér (co nejmensi nejlépe s oboustrannou stupnici), kruZzitko, pastelky, kvalitni lepidlo, nlizky,
izolepa, kalkulacka, 20 ks euroobalil, zakladaci obal

Pomiicky do Vv (do kuffiku):
vodovky, tempery, velky a maly plochy Stétec, velky a maly kulaty Stétec, tenka Cerna fixa, igelitovy ubrus, /

kelimek na vodu, paleta na barvy, lepidlo, voskovky, hadr

Poti‘eby do TV:

Cvicebni ubor do té€locviény i ven (tricko s kratkym rukavem, krat'asy, teplaky, ponozky, tenisky do haly

i ven)

Kazdy Zak bude mit také ukolni¢ek na zapisovani domacich ukoli a termini pisemnych praci.




8. roénik

Skolni rok 2019/2020

420

440

460

424

524

544

444 520

cesky jazyk

2

angli¢tina

déjepis

matematika

fyzika

prirodopis

prirodopis seminar

chemie

vych. k ob¢anstvi

prac. ¢innosti

némcina

hudebni vychova

Na vSechny seSity a ucebnice porid’te kvalitni obaly.

Seznam pomiicek:

Propiska, tuzka €. 3 nebo pentelka, tuzka ¢. 1, ofezavatko, guma, pravitko s ryskou 2x nebo 1 x s ryskou a 1x
rovn¢, uhlomér (co nejmensi nejlépe s oboustrannou stupnici), kruzitko, pastelky, kvalitni lepidlo, nizky,
izolepa, kalkulacka, 20 ks euroobalil, zakladaci obal

Pomicky do Vv (do kuffiku):
vodovky, tempery, velky a maly plochy Stétec, velky a maly kulaty Stétec, tenka cerna fixa, igelitovy ubrus, /

kelimek na vodu, paleta na barvy, lepidlo, voskovky, hadr

Potireby do TV:

Cvicebni ubor do télocvicny i ven (tricko s kratkym rukavem, kratasy, teplaky, ponozky, tenisky do haly

i ven)

Kazdy Zak bude mit také ikolni¢ek na zapisovani doméacich ukoli a termini pisemnych praci.




9. roénik

Skolni rok 2019/2020

420

440

460

424

524

544

444

523

Cesky jazyk

2

angli¢tina 3

déjepis 1

matematika 1

fyzika 1

prirodopis 1

chemie 1

vych. k ob¢anstvi 1

prac. ¢innosti 1

némcina 3

[EEY

informatika

hudebni vychova 1

Na vSechny seSity a ucebnice porid’te kvalitni obaly.

Seznam pomiicek:

Propiska, tuzka €. 3 nebo pentelka, tuzka ¢. 1, ofezavatko, guma, pravitko s ryskou 2x nebo 1 x s ryskou a 1x
rovn¢, uhlomér (co nejmensi nejlépe s oboustrannou stupnici), kruzitko, pastelky, kvalitni lepidlo, nizky,
izolepa, kalkulacka, 20 ks euroobalil, zakladaci obal

Pomicky do Vv (do kuffiku):
vodovky, tempery, velky a maly plochy Stétec, velky a maly kulaty Stétec, tenka cerna fixa, igelitovy ubrus, /
kelimek na vodu, paleta na barvy, lepidlo, voskovky, hadr

Potireby do TV:

Cvicebni ubor do télocvicny i ven (tricko s kratkym rukavem, krat'asy, teplaky, ponozky, tenisky do haly
i ven)

Kazdy Zak bude mit také ukolnicek na zapisovani domacich ukolii a terminti pisemnych praci.




